1

平成 28年 8月 12日

 各 位

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 矢﨑 雄一郎

 （ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 1 ）

問 合 せ 先
取 締 役

経営企画管理本部長
小 塚 祥 吾

電 話 ０ ３ － ５ ９ ３ ７ － ２ １ １ １

第 15 回新株予約権の行使指定の決定に関するお知らせ

当社が平成27年１月16日に発行した第15回新株予約権（以下、「本新株予約権」という。）につき

まして、本新株予約権の発行要項に基づき、割当先である当社代表取締役社長 矢﨑雄一郎に対し、下

記のとおり本新株予約権の行使指定を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。なお、

本新株予約権の具体的な内容に関しては、平成26年12月26日付開示の「募集新株予約権（有償ストッ

ク・オプション）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

第 15回新株予約権の発行概要

（1）新株予約権の名称  テラ株式会社 第15回新株予約権

（2）行使指定日 平成28年8月12日

（3）行使指定期間 平成28年8月15日から平成37年１月15日まで

（4）行使指定を行った本新株

予約権の数 （株式数）

矢﨑雄一郎 5,500個（550,000株）

（5）本新株予約権の目的で

   ある株式の種類及び数

本新株予約権の目的である株式の種類は当社普通株式とします。

本新株予約権の行使により当社が当社普通株式を交付する数は、

本新株予約権１個あたり100株とします。

（6）本新株予約権の行使価額  当社普通株式１株当たり796.2円

（7）今回の行使指定による当

社の調達予定金額

437,910,000円

以 上